ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 ноября 2021 г. № 310

г .  МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Дагестан

от 8 июня 2020 г. № 113

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Республики Дагестан от 8 июня 2020 г.
№ 113 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или)
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах в Республике Дагестан, который может оплачиваться региональным
оператором за счет средств фонда капитального ремонта,
сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный
ремонт, на 2020-2022 годы» (интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 11 июня,
№ 05002005659).

едседатель Правительства
Республики Дагестан А. Амирханов

http://www.pravo.e-dag.ru